SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BTĐKT-NV Bình Định, ngày       tháng       năm 2021
V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với ông

Huỳnh Duy Thủy, Giáo viên Trường THPT

chuyên Chu Văn An đề nghị tặng thưởng

Huân chương Lao động hạng ba.

    Kính gửi:

           - Cổng Thông tin điện tử Bình Định;

           - Báo Bình Định.

 Căn cứ khoản 10, Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

khoản 2, Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ.

 Ban Thi đua - Khen thưởng (Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh) tiến hành lấy ý kiến Nhân dân đề nghị Thủ tướng Chính phủ xét, trình

Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng ba đối với: Ông Huỳnh Duy

Thủy, Giáo viên Trường THPT chuyên Chu Văn An đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

công tác từ năm học 2015-2016 đến năm học 2020-2021 theo đề nghị của Sở Giáo

dục và Đào tạo Tờ trình số 1593/TTr-SGDĐT ngày 04/8/2021.

 Để có căn cứ báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh xem xét, đề nghị tặng thưởng Huân chương theo quy định, Ban Thi đua - Khen

thưởng đề nghị Cổng Thông tin điện tử Bình Định, Báo Bình Định cho đăng thông

tin đối với ông Huỳnh Duy Thủy được Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Chủ tịch

nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng ba trong 10 ngày làm việc để lấy ý

kiến Nhân dân và có văn bản tổng hợp ý kiến gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng

(địa chỉ số 254 đường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, điện thoại:

02563.816341, 02563.822522) trước ngày 20/8/2021.

Ban Thi đua - Khen thưởng đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Ban TĐKT;

- Lưu: VT, HC-TH,
TV (12b).

TRƯỞNG BAN

  Phạm Thị Hồng Vân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:02:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoài Ngân<ngannh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T11:17:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Hồng Vân<vanpth@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T13:49:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T13:50:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T13:50:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T13:55:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!